



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica- Zdrój, dnia 18.03.2022 r.

L.dz. EZP.3820.40.2022

Znak sprawy ZP/TP/2022/10 – sprzęt II

Uczestnicy postępowania

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup **dostawę wraz z rozładunkiem i montażem sprzętu medycznego dermatom, aparat do ćwiczeń stawów na potrzeby Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.**
w Polanicy-Zdroju

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, oznaczonego **ZP/TP/2022/10 – sprzęt II** , zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

PAKIET nr 2

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści szynę bez współpracy z kartą pamięci ale za to z możliwością zapisania własnych parametrów do 50 różnych ? Argumentujemy to tym, że każdy dzień pracy z pacjentem na szynie i tak wymaga nowych nastawów parametrów, więc karta pamięci będzie zbyteczna.

Odpowiedź 1: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2

PAKIET nr 2

Czy Zamawiający w pkt. 20 dopuści obciążenie wyrażone w skali od 1 do 25 ?

Odpowiedź 2: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3

PAKIET nr 2

Czy Zamawiający w pkt. 21 dopuści prędkość ruchu wyrażoną w % tj. (10 do 100 % w odstępach co 10 %) ?

Odpowiedź 3: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4

PAKIET nr 2

Czy Zamawiający dopuści szynę bez współpracy z kartą pamięci, ale z wbudowaną pamięcią wewnętrzną w urządzeniu do sterowania? Korzystanie z kart pamięci warunkuje i tak używanie tego samego urządzenia do ich odtworzenia.

Odpowiedź 4: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5

Dot. Zapisów umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez zapłatę kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

a) w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanej w terminie dostawy brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji umowy i nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy.

b) w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności,

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6

Dot. Zapisów umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź 6: Tak Zamawiający uzupełni projekt w §3 ust. 7

Pytanie 7

Dot. Zapisów umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)? (dot. §3 ust. 2)

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza modyfikacja w §3 ust. 2

Pytanie 8

PAKIET nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ćwiczeń biernych kończyny dolnej z zakresem regulacji prędkości ruchu od 32°/minutę do 230°/minutę umożliwiające dodatkowo mobilizację stawu skokowego ruchem aktywnym począwszy od dowolnie wybranej pozycji zgięcia grzbietowo podeszwowego w pełnym, nieograniczonym zakresie kątowym z jednoczesną regulacją pozycji inwersji i ewersji stawu skokowego leżonego pacjenta oraz pełną regulacją wysokości oparcia kończyny i układem kinematycznym gwarantującym fizjologiczny przebieg ruchu?

Odpowiedź 8: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9

PAKIET nr 2

Prosimy o wyjaśnienie czy intencją Zamawiającego jest możliwość regulacji prędkości w trakcie ćwiczeń bez potrzeby czekania na koniec zaprogramowanego czasu ćwiczenia? Każda inna interpretacja tego wymagania prowadzi do niebezpiecznej dla pacjenta sytuacji mogącej doprowadzić w skrajnych przypadkach do uszkodzeń stawów.

Odpowiedź 9: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10

PAKIET nr 2

Czy urządzenie do ćwiczeń biernych kończyny dolnej, w celu optymalizacji i zwiększenia efektywności procesu rehabilitacji, ma być wyposażone w gniazdo do podłączenia dedykowanego zsynchronizowanego 2 kanałowego elektrostymulatora EMS?

Odpowiedź 10: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 11

PAKIET nr 2

Czy ze względu na fakt, iż urządzenie do ćwiczeń biernych kończyny dolnej jest urządzeniem elektrycznym mającym bezpośredni kontakt z kończyną pacjenta, ma posiadać klasę ochronności II – zabezpieczającą przed porażeniem elektrycznym bezpośrednim i pośrednim?

Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 12

PAKIET nr 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy parametry wymienione w tabeli formularza asortymentowo – cenowego są parametrami minimalnymi?

Odpowiedź 12: Zamawiający wymaga aby sprzęt posiadał parametry nie gorsze niż opisane w SWZ

Ponadto Zamawiający zamieści zmodyfikowany załącznik nr 7 (projekt umowy) na <https://bip.scm.pl>

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz.1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 18.03.2022r. na stronie internetowej Zamawiającego.

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów